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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

VENDIM

1. Pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit nr.-1-95, i dt.29.06.2022, i Komisionit pér pérzgjedhjen e
Késhillave lokale me kéta anétaré:

1.1 Lendita Bekteshi Memishi, drejtoreshé e DAP-gé ng vend t& Naim Miftarit,
1.2 Debora Peci, nga Demokracia plus né vend t& Zelushe Kelmendit nga shogqéria civile
1.3 Valon Svirca, anétar i Kuvendit (LVV) né vend t& Albana Shillova Shalakut, anétare ¢ Kuvendit (LVV)

2. Anétarét tjeré té Komisionit mbeten sj kané gené dhe até:

4. Fidan Ahmeti, anétar i Kuvendit (IQ0)

5. Enver Gashi,  anétar i Kuvendit (IQO)

6. Valboné Beka, anétare e Kuvendit (LB)

7. Pérfaqésuesi nga lokaliteti ku béhet zgjedhja e Késhillit lokal

3. Detyrat e Komisionit Jang té caktuara n@ Rregulloren (KO) 03/2022 per organizimin, funksionimin dhe
bashképunimin e Komunmés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés s& Obiligit.

4. Obligohet Komisioni q€ pér punén e veté t& pérgatite procesverbal me shkrim dhe pér kété ta njoftoj
Kuvendin komunal.

5. Ky vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t& MAPL-sg, si dhe 7 dits
pas publikimit né web fagen e Komunés.
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